
Zlín
S00JP012066N

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76140 Zlín

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení;

ČS, a s., pobočka Zlín

č. účtu:

Vyřizuje:

Tel./Maíl:

0180170144

12.06.2017

S00JP012066N

Dodavatel:

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131

66601

IČ:

DIČ:

Tišnov

27738795

1. Předmět plnění
Objednáváme u Vás:
jednosloupovou lanovku LD-010K20-10 celokovovou, délky 20 m včetně instalace na hřiště č.348
v místní části Zlín - Lhotka, dle přiložené cenové nabídky. Cena 95.326,- Kč zahrnuje lanovou dráhu,
instalaci, výkopové práce, betonáž a dopravu viz. nabídka. Předání proběhne na základě předávacího
protokolu vč. předání veškerých dokladů (certifikát, prohlášení o shodě, návod k údržbě v českém
jazyce, záruční list apod.). Termín instalace 6 - 7 týdnů od objednání. Kontaktní osoba:

. Jedná se o prioritu KMČ Lhotka.

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 95 326,00

3. Termín plnění
30.07.2017

4. Ostatní (platební pod dnost za vady, záruky, sankce apod.

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum a číslo usnesení: 04.08.2014. č. usn. 64/15R/2014

jedoucí Odboru městské zeleně
telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

Předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.

funkce příjmení datum

prikazce
operace

é.JluA^
jprávce
rozpočtu

S00JP012066N



DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohíašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován
režim přenesené daňové povinností podle § 92a zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 4-6 týdnů od objednání {v případě nepříznivých klimatických
podmínek bude dodávka ditčí části díla posunuta na nejbfižší možný termín realizace ze strany
Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupů, které mají významný vliv na
poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
-montáž prvku na místě realizace
-výkopové práce pro kotveni prvku
-osazen'}, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:
-případné terénní úpravy
-odvoz a uloženi vykopané zeminy

Bonita Group Service s.r.o. NABÍDKA č. 17LP0064

Dodavatel Odběratel IČ' 283924
Bonita Group Service s.r.o. DIČ: CZ00283924
Koráb 131
666 01 Tišnov Statutární město Zlín

Bonita tČ:27738795
referent správy a investic

mmmm Dětská hřiště DIČ: CZ27738795
Telefon 515532541
E-mail: info@hhsle-bonita.cz
www.hriste-bonita.C2

náměstí Míru 12
760 01 ZVm

Nabídka č.

Tet.:

17LP0064
Datum zápisu: 18.04.2017

Konečný příjemce.

Plátno do: 19,05.2017

Cenová nabídka hemicn prvků

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

LD-010K20-10;Lanovka sloupová 1 ks 55 990,00 20,00% 44 792.00 21% 9 406.32 54 198,32
20m (v.p. do 1m. celokovová,
pozinkovaná)
LD-010K20-10_:Montáž 1 ks 33 990,00 33 990,00 21% 7 137,90 41 127,90

; Součet položek 78 782,00 16 544.22 95 326,22
■ Zaokrouhlení -0,22
' CELKEM K ÚHRADĚ 95 326,00

Ekcnon-.í^ý a mformaíni syslém POHODA



Bonita Group Service s.r.o. POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY
Dodavatel:

Bonita Group Service s.r.o.
Přijatý doklad č.:

= Bonita
Dětská hřiště

Koráb 131
666 01 Tišnov

IČ: 27738795
DIČ: CZ27738795
Telefon: 515532541
E-mail: info@hriste-bonita.cz
www.hriste-bonita.cz

Odběratel: IČ:
DIČ:

Statutární město Zlín
referent správy a investic

760 01 Zlín

283924
CZ00283924

Objednávka č.: 172100387
Tel.: 778 400 173

Přijatý doklad č.:
Forma úhrady: příkazem
Datum zápisu: 14.06.2017

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Součet položek 89 980,00 11 198,00 78 782,00 16 544,22 95 326,22
Zaokrouhleni -0,22
CELKEM K ÚHRADĚ 95 326,00

Potvrzeni přijetí objednávky ze dne 14.6.2017

-010K20-10:Lanovka sloupová 20m 1ks 55 990,00 20,00%
(v.p. do 1m, celokovová, pozinkovaná)
LD-010K20-10_;Montáž 1ks 33 990.00

44 792,00 21%

33 990,00 21%

9 406,32

7 137,90

54 198,32

41 127,90

DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován
režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 4>6 týdnů od objednáni (v případě nepříznivých klimatických
podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany
Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na
poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

I
V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
-montáž prvku na místě realizace
-výkopové práce pro kotvení prvku
-osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:
-případné terénní úpravy
-odvoz a uložení vykopané zeminy

Ekonomický a informačni systém POHODA



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo
realizace je rovinaté, případná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak zarovná budoucí plochu
dětského hříště k vytvoření dopadové plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V
případě, že tomu tak není, Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístěni
herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto
informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel
plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o
výskytu inženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou
zeminou.
V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou
různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým
podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými
podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je sjednána
dohodou smluvních stran na částku 490,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit
veškeré náklady spojené s realizací víceprací.

Vystavil:

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 172100387


